PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2504/2022

Assunto: Manutenção paliativa no trecho final da Rua Duarte da Costa, no Jardim Paulistano.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção paliativa no trecho final da

Rua Duarte da Costa, no Jardim Paulistano.

Os moradores sofrem constantemente com a lama no período chuvoso e

com a poeira no período de estiagem, ocasionando problemas de saúde e também

materiais devido aos danos nos veículos. Há também relatos de animais peçonhentos

aparecendo nas casas dos moradores.

Como é um pequeno trecho da rua que se encontra sem a manta asfáltica,

os moradores pedem uma solução paliativa até a chegada da pavimentação definitiva.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de março de 2022.

ABNER DE MADUREIRA
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2504/2022 - Vereador Abner de Madureira - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S